

Årsredovisning för
BorrKungen AB

559182-3231

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Klinga
Verkställande direktör

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BorrKungen AB, 559182-3231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge, bedriver verksamhet inom betonghålltagning samt sågning, sanering och rivning i nyproduktioner och ombyggnationer åt andra företag inom såväl den offentliga- som den privata sektorn. Med en marknadsbaserad prisnivå utförs uppdrag med hög precision, kompetens och effektivitet för att underlätta våra kunders fortsatta projektarbeten.

Professionellt-, serviceinriktat-, effektivt- och miljömedvetet arbete utgör uniciteten i vår affärsidé. BorrKungen AB har lyckats bli ett väletablerat, BKMA- certifierat företag inom branschen, under en relativt kort tid och på så vis även ett konkurrens starkt företag med stor bransch-erfarenhet som, i första hand, är verksamma inom Stor- Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

BorrKungen AB har under 2024 arbetat med sitt systematiska arbete som BKMA-certifierade. Omsättningen minskade detta år och resultatet blev negativt vilket var väntat då ökade kostnader i relation till bortfall av debiterbara timmar samt ökad konkurrens med pressade priser var ett faktum. Vi jobbar på att våra debiterbara timmar ska kunna matcha personalkostnaderna med godtagbart marginal och siktar mot ett positivt resultat nästa år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	20 830 287	22 266 698	14 871 141	5 849 890
Resultat efter finansiella poster	-450 413	2 926 645	2 451 891	17 489
Soliditet %	45,3	49,7	43,1	43,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 365 374	2 274 309
Balanseras i ny räkning		2 274 309	-2 274 309
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			-450 413
Belopp vid årets utgång	50 000	2 639 683	-450 413

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 639 683
Årets resultat	-450 413
Summa	2 189 270
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 189 270
Summa	2 189 270

Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att inget ska utdelas till aktieägare utan balanseras in i nästa räkenskapsår.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 830 287	22 266 698
Övriga rörelseintäkter		357 306	373 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 187 593	22 639 862
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 496 089	-3 683 433
Övriga externa kostnader		-4 157 993	-4 341 899
Personalkostnader	2	-12 840 902	-11 582 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 539	-100 919
Övriga rörelsekostnader		-25 520	0
Summa rörelsekostnader		-21 615 043	-19 708 385
Rörelseresultat		-427 450	2 931 477
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 019	1 174
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-37 058	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 924	-6 006
Summa finansiella poster		-22 963	-4 832
Resultat efter finansiella poster		-450 413	2 926 645
Resultat före skatt		-450 413	2 926 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-652 336
Årets resultat		-450 413	2 274 309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	162 687	282 746
Summa materiella anläggningstillgångar		162 687	282 746
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	27 000	27 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 000	52 000
Summa anläggningstillgångar		189 687	334 746
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 325 750	2 763 918
Övriga fordringar		217 278	234 314
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		285 532	1 509 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		392 046	569 538
Summa kortfristiga fordringar		2 220 606	5 076 856
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 530 922	2 011 472
Summa kassa och bank		2 530 922	2 011 472
Summa omsättningstillgångar		4 751 528	7 088 328
SUMMA TILLGÅNGAR		4 941 215	7 423 074

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 639 683	1 365 374
Årets resultat		-450 413	2 274 309
Summa fritt eget kapital		2 189 270	3 639 683
Summa eget kapital		2 239 270	3 689 683
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		630 429	550 611
Skatteskulder		0	517 831
Övriga skulder		439 820	562 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 631 696	2 102 049
Summa kortfristiga skulder		2 701 945	3 733 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 941 215	7 423 074

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	15	15

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	504 601	373 801
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		130 800
Försäljningar/utrangeringar	-31 900	
Utgående anskaffningsvärden	472 701	504 601
Ingående avskrivningar	-221 855	-120 936
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	6 380	
Årets avskrivningar	-94 539	-100 919
Utgående avskrivningar	-310 014	-221 855
Redovisat värde	162 687	282 746

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	12 058	
Utgående anskaffningsvärden	37 058	25 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-37 058	
Utgående nedskrivningar	-37 058	
Redovisat värde	0	25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Redovisat värde	27 000	27 000

Underskrifter

Skogås

Mikael Klinga
Mikael Klinga
Verkställande direktör

2025-06-18
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Auktoriserad revisor
